SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA A FORMAÇÃO DE BANCO DE RECURSOS HUMANOS PARA
CONTRATAÇÕES TEMPORÁRIAS DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI.

ERRATA 02 - EDITAL N° 01/2021

O Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati, juntamente com a RH Parente Assessoria e
Processamento de Dados torna público a todos os interessados, no EDITAL Nº 01/2021 referente à Seleção
Pública Simplificada para a Formação de Banco de Recursos Humanos para Contratações Temporárias do
Consórcio, esta ERRATA 02, que promove alterações no Cronograma de Execução, Anexo I do Edital.

ONDE SE LÊ:

ANEXO I, parte integrante do Edital nº 01/ 2021.

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

Ord. Atividades Período

1

Período de Inscrições, com a entrega de respectivos
documentos pessoais e comprobatórios de currículo e
experiência conforme solicitado para o cargo/emprego.
Local: Sede do Consórcio Público de Saúde da
Microrregião de Aracati, localizada na Rua Armando
Praça, 805, Várzea da Matriz - Aracati. Horário: 8h às
17h.

15 e 16/02/2021

2

Divulgação de resultado preliminar do deferimento
de inscrição, mediante verificação de documentação
comprobatória e correto preenchimento da ficha de
inscrição.

18/02/2021

3

Recebimento de recursos administrativos em relação
ao resultado preliminar do deferimento de inscrição.

19/02/2021

4
Resultado de recursos administrativos em relação
ao Deferimento de Inscrição.

23/02/2021

5 Publicação do resultado de Análise de Currículo. 24/02/2021

6
Recebimento de recursos administrativos em relação
ao resultado de Análise de Currículo.

25/02/2021

7
Resultado de recursos administrativos em relação ao
resultado de Análise de Currículo e divulgação de local,
data e horário das Entrevistas para candidatos
habilitados.

26/02/2021

8 Realização de Entrevistas com os candidatos. 01 à 03/03/2021

9
Publicação de Resultado Final Provisório do
processo seletivo.

08/03/2021

10
Recebimento de recursos administrativos em relação
ao Resultado Final Provisório.

09/03/2021

11
Publicação de Resultado Final Definitivo do
processo seletivo.

10/03/2021

LEIA-SE:

ANEXO I, parte integrante do Edital nº 01/ 2021.
CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

Ord. Atividades Período

1

Período de Inscrições, com a entrega de respectivos
documentos pessoais e comprobatórios de currículo e
experiência conforme solicitado para o cargo/emprego.
Local: Sede do Consórcio Público de Saúde da
Microrregião de Aracati, localizada na Rua Armando
Praça, 805, Várzea da Matriz - Aracati. Horário: 8h às 17h.

15 e 16/02/2021

2

Divulgação de resultado preliminar do deferimento de
inscrição, mediante verificação de documentação
comprobatória e correto preenchimento da ficha de
inscrição.

23/02/2021

3

Recebimento de recursos administrativos em relação ao
resultado preliminar do deferimento de inscrição.

24/02/2021

4
Resultado de recursos administrativos em relação ao
Deferimento de Inscrição.

26/02/2021

5 Publicação do resultado de Análise de Currículo. 01/03/2021

6
Recebimento de recursos administrativos em relação ao
resultado de Análise de Currículo.

02/03/2021

7
Resultado de recursos administrativos em relação ao
resultado de Análise de Currículo e divulgação de local,
data e horário das Entrevistas para candidatos habilitados.

05/03/2021

8 Realização de Entrevistas com os candidatos. 08 a 10/03/2021

9
Publicação de Resultado Final Provisório do processo
seletivo.

12/03/2021

10
Recebimento de recursos administrativos em relação ao
Resultado Final Provisório.

15/03/2021

11
Publicação de Resultado Final Definitivo do processo
seletivo.

16/03/2021

Ratificam-se os demais dispositivos, desde que não contrariem o presente.

Aracati - CE, 18 de fevereiro de 2021.